
R O M A N I A 

JUDETUL ILFOV 

CONSILIUL LOCAL 

COMUNA NUCI 

 

 

 

H O T A R A R E 

          Privind aprobarea contractului-cadru  vizand  acoperirea 

costurilor nete pentru colectarea și transportul , stocarea 

temporară, sortarea și incredințarea in vederea valorificării  

deșeurilor de la nivelul UAT NUCI  Judetul Ilfov 

 
   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI NUCI 

 

 Avand in vedere: 

  Având în vedere:    

- Referatul de aprobare al primarului comunei Nuci, in calitate de ordonator 

principal de credite; 

- Raportul serviciului contabilitate ca organ de specialitate, intocmit in acest sens; 

- Raportul de avizare al comisiei de specialitate pentru buget – finante, 

administrarea domeniului public si privat al comunei; 

- Adresa RECICLAD’OR S.A  . inregistrată la Primăria comunei Nuci cu 

nr.2347/12.03.2024 referitoare la colaborarea in privința acoperirii costurilor legate 

de gestionarea deșeurilor din ambalaje reciclabile rezultate din deșeurile municipale.                                                                                                                                        

-Legea serviciului de salubrizare a localitatilor nr.101/2006 republicata,cu 

modificarile si completarile ulterioare 

-Prevederile Legii nr.249/2015 cu modificarile si completarile 

ulterioare,Ordonanța nr.196/2005 cu modificarile si completarile ulterioare 

- In temeiul art. 129 alin. (2) lit. e) coroborat cu art. 129 alin. (9) lit. c) din 

Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare, 

 

 

H O T A R A S T E  

 
 

Art.l -  Se aprobă Contractul -cadru vizand  acoperirea costurilor nete   

pentru colectarea și transportul , stocarea temporară, sortarea și incredințarea in 



vederea valorificării  deșeurilor de la nivelul UAT NUCI  JUDEȚUL ILFOV 

conform anexei parte integrantă din prezenta hotărare. 

Art.2 - Se imputerniceste domnul Vasile Georgel, primarul comunei Nuci, 

judetul Ilfov sa semneze in calitate de reprezentant legal al comunei Nuci, 

contractul  ce urmeaza a fi incheiat.     

Art. 3 -  Primarul comunei Nuci si departamentele de specialitate din cadrul 

aparatului de lucru  al acestuia vor duce la indeplinire prevederile acestei hotarari. 

Art. 4 -  Prezenta hotarare va fi comunicata primarului comunei Nuci, 

Institutiei Prefectului judetul Ilfov, RECICLAD’OR S.A ., 3R GREEN S.R.L.si 

tuturor celor interesati. 

  

 

 

 

  Presedinte,     Contrasemneaza 

        Secretar General, 

  Serban Lica       Sivu Angela 

 

 

 

 

 

Nr. 12 

Din 16.04.2024 

 

 

 

  

Hotarare adoptata cu 10 voturi pentru, - voturi impotriva, si - abtineri in 

prezenta a 10 consilieri din 10 in functie. 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


